GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito Federal

Brasília Ambiental

Assessoria de Comunicação

Boletim de Pessoal, de 29 de agosto de 2022.

INSTRUÇÃO Nº 207, DE 26 DE AGOSTO DE 2022.

O PRESIDENTE SUBSTITUTO DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E DOS
RECURSOS HÍDRICOS DO DISTRITO FEDERAL, no exercício de suas
atribuições legais previstas no Decreto nº 39.558, de 20 de dezembro de
2018, e nos termos da Lei nº 3.984, de 28 de maio de 2007, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição do Comitê Gestor do Observatório da Comitê
Observatório da Natureza e Desempenho Ambiental - CG-ONDA (criado
pela Instrução Nº 170, de 22 de junho de 2021, SEI-64471566).

Art. 2º Designar o servidor LUIZ FERNANDO XAVIER DA SILVA -
Matr.0264449-5, como suplente da EDUC em substituição ao
servidor WEBERT OLIVEIRA FERREIRA, Matrícula nº 1.430.848-7.

Art. 3º Designar o servidor LEANDRO DA SILVA GREGÓRIO - Matr. 183.991-
8, como suplente da SUFAM em substituição ao servidor SANDRO
ANTONIO DE LIMA, matrícula 195360-5.

Art. 4º Designar a servidora PATRÍCIA DUARTE DOS SANTOS - Matr.
263.924-6, como membro da UGIN em substituição ao servidor DILBERTO
BATISTA DA SILVA, Matrícula nº 263.913-0.

Art. 5º Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação.

THÚLIO CUNHA MORAES

Presidente Substituto do Brasília Ambiental

(Art. 2°, Parágrafo Único, do Decreto Nº 39.558, de 20/12/2018)

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=73542217&id_procedimento_atual=67386527&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002986&infra_hash=df1e5b65019bfb21be1e3eaf68882d8bd81c6c90f0d137415d347a0c0e7f55e0